PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.03.2023 № 491
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 20.12.2022 № 2499
В связи с технической ошибкой
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 20.12.2022 № 2499 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Смоленского района Смоленской области на 2021-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 23.12.2022 № 1831» внести следующие изменения:

- цифры «23.12.2022» читать «23.12.2020» по всему тексту постановления.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, строительства и коммуникаций Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области (И.Ю. Курдюков).

Исполняющий полномочия

Главы муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                     И.В. Голактионова